UBND TỈNH KIÊN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STTTT-TTBCXB
V/v tuyên truyền thực hiện Nghị quyết số

1247/NQ-UBTVQH15 ngày 24/10/2024 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Kiên Giang

giai đoạn 2023-2025

Kiên Giang, ngày         tháng     năm 2024

       Kính gửi:

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Báo Kiên Giang;

   - Đài Phát thanh và Truyền hình Kiên Giang;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 335/KH-UBND ngày 12/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kiên Giang về việc Triển khai thực hiện Nghị quyết số 1247/NQ-

UBTVQH15 ngày 24/10/2024 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp

đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Kiên Giang giai đoạn 2023-2025.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, lãnh đạo Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố (chỉ đạo hệ thống thông tin cơ sở) thực hiện

các hình thức thông tin, tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng,

mạng xã hội, qua đội ngũ tuyên truyền viên cơ sở và các phương thức khác về nội

dung Nghị quyết số 1247/NQ-UBTVQH15 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về

việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023 - 2025 của tỉnh Kiên Giang

nhằm nâng cao nhận thức và tạo sự đồng thuận của cán bộ, đảng viên và các tầng

lớp Nhân dân trong quá trình thực hiện sắp xếp các đơn vị hành chính; kịp thời

biểu dương các tập thể, cá nhân tiêu biểu trong tổ chức thực hiện.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Kiên Giang, Đài Phát thanh và

Truyền hình Kiên Giang, Ban Biên tập Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Lãnh đạo Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố thực hiện tốt nội dung nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TTBCXB, btbthi.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Phà Ca

		2024-11-15T09:12:27+0700

		2024-11-18T09:59:03+0700

		2024-11-18T10:32:43+0700

		2024-11-18T10:32:44+0700

		2024-11-18T10:32:44+0700

		2024-11-18T10:32:45+0700